MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GEOGRAFIA-PPGGEO

Site: http://www.ufpi.br/ppggeo
E-mail: ppggeo@ufpi.edu.br - Fone: (86) 32155778

www.instagram.com/ppggeo_ufpi - www.facebook.com/ppggeo_ufpi

EDITAL PPGGEO/UFPI Nº. 03/2025 - Turma 02 (2026-2030) - Doutorado

RESULTADO DA ETAPA 3 – AVALIAÇÃO DO PROJETO DE PESQUISA - ELIMINATÓRIA1

A Universidade Federal do Piauí (UFPI), por meio da Pró-Reitoria de Ensino de Pós-Graduação

(PRPG), do Centro de Ciências Humanas e Letras (CCHL) e da Coordenação do Programa de

Pós-Graduação em Geografia (PPGGEO), torna público o resultado do item 5.3 - ETAPA 3:

Avaliação do Projeto de Pesquisa (Eliminatória), do Edital PPGGEO/UFPI Nº 03/2025 – Turma

02 (2026-2030) -  Doutorado.

Qt. INSCRIÇÃO CPF
Nota do projeto

1 116071 XXX.730.163-XX 7,0

2 116190 XXX.999.203-XX 8,3

3 116214 XXX.732.203-XX 4,8

4 115625 XXX.444.983-XX 5,0

5 116219 XXX.595.123- XX 9,5

6 116095 XXX.426.833-XX 7,5

7 115995 XXX.352.193-XX 5,8

8 116158 XXX.125.953-XX 8,7

9 116037 XXX.668.183-XX 9,1

10 116122 XXX.123.793-XX 8,5

11 116045 XXX.741.943-XX 9,5

12 116094 XXX.272.863-XX 8,7

14 116148 XXX.868.443-XX 10,0

15 116106 XXX.504.983-XX 7,0

16 115961 XXX.941.193-XX 9,7

17 116117 XXX.708.433-XX 7,0

18 116119 XXX.511.743-XX 9,3

1 Conforme Edital 03/2025, item 5.3, a avaliação do Projeto terá caráter eliminatório, com nota mínima 7,00 (sete),

em uma escala de 0,00 (zero) a 10,00 (dez), e consistirá na análise do Projeto de Pesquisa do(a)s candidato(a)s.

19 116239 XXX.141.343-XX 9,0

21 116224 XXX.588.493-XX 9,0

22 116083 XXX.440.653-XX 8,0

23 116049 XXX.796.983-XX 8,5

24 116204 XXX.824.663-XX 9,9

25 116121 XXX.319.823-XX 7,6

27 116142 XXX.100.003-XX 9,1

28 116228 XXX.679.753-XX 9,0

29 115997 XXX.256.963-XX 10,0

Teresina (PI), 14 de outubro de 2025.

Comissão de Seleção 2025 , Turma 02  (2026-2030)

Antonio Cardoso Façanha
Bartira Araujo da Silva Viana

Carlos Sait Pereira de Andrade
Cláudia Maria Saboia de Aquino
Edvania Gomes de Assis Silva

Emanuel Lindemberg Silva Albuquerque
Gustavo Souza Valladares

Josélia Saraiva e Silva
Mugiany Oliveira Brito Portela

Raimundo Jucier Sousa de Assis
Raimundo Lenilde de Araújo

_______________________________________________________
Prof. Dr. Armstrong Miranda Evangelista

Coordenador do Programa de Pós-graduação em Geografia – PPGGEO
Universidade Federal do Piauí – UFPI

		2025-10-14T11:41:14-0300